
下野商工第２４１号
令和元年８月３０日

会 員 各 位

下 野 市 商 工 会
会長 長 光 博

（公印省略）

第８回親善ボウリング大会の開催について

当会の運営につきましては、日頃よりご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、商工会では事業主・家族・従業員の方々の親睦を図って頂くことを目的として

親善ボウリング大会を下記のとおり開催いたします。ご多忙中とは存じますが、多数参

加下さいますようご案内申し上げます。

記

１．開 催 日 令和 元年１０月２３日（水）

現地集合（受付） 午後６時～６時３０分
開会式 午後６時４０分
試合開始 午後７時～

２．開催場所 小山ゴ－ルドレ－ン
小山市横倉新田４３０番地 (TEL２７－９７８８）

３．出場資格 商工会員とその家族、従業員

４．参 加 費 1人 １，０００円・・（先着１００名まで）

※定員に達しましたら締め切りさせて頂きます。

※商品準備の都合上、当日キャンセルにつきましては返金いたしません。

５．申込締切 令和元年９月２７日（金）期日厳守

６．申込方法 参加申込書に参加費を添えて本所・南河内支所にご持参下さい。

※当日は軽食を御用意させて頂きます。

●お問い合わせは・・・

下野市商工会本所 TEL44-0202・FAX44-1558

南河内支所 TEL48-0059・FAX48-0067



第８回親善ボウリング大会実施要領

１．趣 旨 スポ－ツを通じ商工会員・家族従業員等の親睦と結束、

心身の向上を図り、地区内の健全な社会づくりをめざし

地域商工業者の発展に寄与する。

２．名 称 令和元年度下野市商工会第８回親善ボウリング大会

３．主 催 下野市商工会

４．開 催 日 令和元年１０月２３日（水）

受付時間 午後６時～

開会式 午後６時４０分

ゲーム開始 午後７時

５．会 場 小山ゴ－ルドレ－ン

小山市横倉新田４３０番地

ＴＥＬ ０２８５－２７－９７８８

ＦＡＸ ０２８５－２７－９７６８

６．出場資格 商工会員とその家族、従業員

７．ﾁｰﾑ 編成 個人（１人での参加可・４名ずつ編成します）又は４名での

参加とする。

８．試合方法 ・試合数は２ゲ－ムとする。

・同点の場合１ゲーム、２ゲームとの差の少ない方が上位となる。

（2 ｹﾞｰﾑ同点については年齢の上の方が上位）
・レ－ンは主催者により決めさせていただきます。

・レ－ンの変更はできませんのでご了承ください。

・女性の方には、ハンディキャップ２０(1 ｹﾞｰﾑ)が付きます。

９．表 彰 個人賞

１０．そ の 他 チ－ム代表者は必ず表彰式に参加してください。



ボウリング大会参加申込書

下 野 市 商 工 会

会 長 長 光 博 様

１．この度の「ボウリング大会」に下記の者が参加します。

NO 選手氏名（ふりがな） 性 別 年齢

１ 男・女

２ 男・女

３ 男・女

４ 男・女

※名簿が足りない場合はコピーして使用ください。

令和元年 月 日

企業名

代表者

ＴＥＬ

ＦＡＸ


